1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 189 2011

AUTÓGRAFO N 01 DE 2012

 “Dá o nome de ORLANDO BRONZATTO ‘PINTACA’ ao Concurso Público de Contos da Biblioteca Municipal”

                                        A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

        Art. 1º - O Concurso Público de Contos da Biblioteca Municipal receberá a denominação de ORLANDO BRONZATTO “PINTACA” em todas as suas edições.

Art.  2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DOUTORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1º Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]